
Expediente núm.: 2176/2021
Listado definitivo admitidos/as y excluidos/as

 
 

DECRETO LISTADO DEFINITIVO-LIMPIADOR/A

Considerando  que  no  se  presentaron  alegaciones  a  la  aprobación  del  listado 
provisional de personas admitidas mediante Decreto de Alcaldía número 2024-
0084, de 13 de febrero de 2024.

Y considerando lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas.

SEGUNDO.  -  Ordenar la exposición pública  de la lista definitiva de personas 
aspirantes admitidas en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Olocau y en 
la página web del Ayuntamiento de Olocau.

TERCERO.-  Nombrar  a las  personas,  que a continuación  se relacionan,  como 
miembros del Órgano Técnico de Selección:

- Presidenta: D.ª María Remedio Escrig Martínez, Secretaria-Interventora 
Mancomunitat Camp de Turia. Presidenta suplente: María Dulce Crespo 
Marzal, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Marines.

- Secretaria:  Dª.  Milagros  Aparisi  Valero,  Secretaria-Interventora  del 
Ayuntamiento  de  Olocau.  Secretaria  Suplente:  D.  Rafael  Darijo 
Escamilla, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Titaguas.

- Vocal  1º:  Dª.  María  Jesús  de  Pedro  Michó,  directora  del  Museu  de 
Prehistòria  de  València.  Vocal  1º  suplente:  D.  Jaime Vives-Ferrándiz 
Sánchez, conservador Museu de Prehistòria

- Vocal  2º:  D.  José  Luis  Castillo  García,  Secretario-Interventor 
Ayuntamiento  de  Villar  del  Arzobispo.  Vocal  2º  suplente:  Dª. 
Inmaculada Cortina Riera, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de 
Beniparrell.

- Vocal  3:  Dª  Alejandra  Fernández  Peñas,  Secretaria-Interventora  del 
Ayuntamiento  de  Benissanó.  Vocal  3º  suplente:  Dª.  Paula  Catalán 
Montero, Secretaria-interventora del Ayuntamiento de Montroy

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
G

F6
W

L7
M

Q
96

D
FS

R
R

TS
Q

TK
G

TD
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



CUARTO.-  Convocar a los miembros titulares del Órgano Técnico de Selección, 
para la constitución de este, el próximo día 15 de julio de 2024, a las 9h30, en el 
Ayuntamiento de Olocau, Plaza Mayor, número 1, 46169, Olocau (València) y la 
valoración de los méritos aportados.

QUINTO.-  Nombrar  don  Juan-José  Madrid  Gómez,  asesor  jurídico  del 
Ayuntamiento de Olocau,  como asesor del Órgano Técnico de Selección

 DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
G

F6
W

L7
M

Q
96

D
FS

R
R

TS
Q

TK
G

TD
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



ANEXO

Relación definitiva de personas aspirantes admitidas para tomar parte 
en las pruebas selectivas para la provisión de convocatoria de una plaza 
de limpiador/a en el Ayuntamiento de Olocau, mediante procedimiento 
de  concurso  de  méritos,  aprobada  por  Resolución  de  alcaldía  y 
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, número 101, 
de fecha 27 de mayo de 2022.

APELLIDOS NOMBRE DNI

GARCÍA BOIX SUSANA 19****42-H

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
G

F6
W

L7
M

Q
96

D
FS

R
R

TS
Q

TK
G

TD
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2024-07-09T17:27:54+0200
	Olocau
	ANTONIO ROPERO MORALES - NIF:20158673R
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2024-07-10T09:45:59+0200
	Olocau
	MILAGROS APARICI VALERO - 22571271Z (FIRMA)
	Lo acepto




